פרק ט': כיצד לפנות ללמ"ס

פרק י': פניות הציבור לקבלת מידע

פרק יא': תקציב הלמ"ס והפעילות הכספית שלה

פרק א': הכרת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ותחומי הפעילות שלה

1. מהי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה?

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (הלמ"ס) היא יחידת סמך עצמאית במשרד ראש הממשלה, הפועלת מכוח [פקודת הסטטיסטיקה \[נוסח חדש\], התשל"ב-1972](#) (הפקודה). משרדה הראשי של הלמ"ס נמצא ברח' כנפי נשרים 66, פינת בקי, ירושלים, בנוסף ישנם משרדים אזוריים בתל אביב ובחיפה.

הלמ"ס היא הגוף המרכזי במדינה שתפקידו לערוך פעולות סטטיסטיות ולפרסם תוצאותיהן. היא אוספת נתונים בתחומים רבים של הכלכלה והחברה בארץ, מעבדת אותם ומפרסמת את הסיכומים.